
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  

TỈNH THÁI NGUYÊN 

CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Số:          /QĐ-CCPTNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Thái Nguyên, ngày         tháng 12 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Mua máy móc  

và thiết bị đi kèm thuộc Dự án hỗ trợ cơ giới hóa trong sản xuất lúa tại  

huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên từ nguồn kinh phí chương trình MTQG  

xây dựng nông thôn mới năm 2024 

 
 

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN TỈNH THÁI NGUYÊN 

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu;  

Căn cứ các Thông tư của Bộ Kế hoạch và Đầu tư: số 07/2024/TT-BKHĐT 

ngày 26/4/2024 quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo 

thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu; số 

22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông 

tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu 

quốc gia; 
    Căn cứ Nghị quyết 21/2022/NQ-HĐND ngày 28/10/2022 của HĐND 

tỉnh Thái Nguyên quy định nội dung, mức hỗ trợ từ nguồn vốn sự nghiệp thực hiện 

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; 

Căn cứ các Quyết định của Sở Nông nghiệp và PTNT: Số 105/QĐ-SNN 

ngày 22/3/2024 về việc giao dự toán vốn sự nghiệp ngân sách Trung ương thực 

hiện các Chương trình MTQG năm 2024 cho các đơn vị trực thuộc Sở; Số 

626/QĐ-SNN ngày 09/10/2024 về việc phê duyệt Dự án hỗ trợ cơ giới hóa trong 

sản xuất lúa tại huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên từ nguồn kinh phí chương 

trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2024; số 657/QĐ-SNN ngày 

31/10/2024 về việc phê duyệt Phê duyệt Danh mục dự toán mua sắm: Mua máy 

móc và thiết bị đi kèm thuộc Dự án hỗ trợ cơ giới hóa trong sản xuất lúa tại huyện 

Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên từ nguồn kinh phí chương trình MTQG xây dựng 

nông thôn mới năm 2024; số 681/QĐ-SNN ngày 11/11/2024 về việc phê duyệt Kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua máy móc và thiết bị đi kèm thuộc 

Dự án hỗ trợ cơ giới hóa trong sản xuất lúa tại huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên 

từ nguồn kinh phí chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2024; 

Căn cứ các Quyết định của Chi cục Phát triển nông thôn: Số 25/QĐ-

CCPTNT ngày 27/3/2024 về việc phê duyệt dự toán chi ngân sách nhà nước năm 



2024 thuộc nguồn vốn các Chương trình mục tiêu quốc gia; Số 89/QĐ-CCPTNT 

ngày 11 /10/2024 về việc phê duyệt danh sách hợp tác xã đủ điều kiện hỗ trợ máy 

móc và thiết bị đi kèm thuộc Dự án hỗ trợ cơ giới hóa trong sản xuất lúa tại huyện 

Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên từ nguồn kinh phí chương trình MTQG xây dựng nông 

thôn mới năm 2024; Số 91/QĐ-CCPTNT ngày 15/10/2024 về việc phê duyệt dự 

toán mua sắm mua máy móc và thiết bị đi kèm thuộc Dự án hỗ trợ cơ giới hóa trong 

sản xuất lúa tại huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên từ nguồn kinh phí chương trình 

MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2024; số 115/QĐ-CCPTNT ngày 08/11/2024 

về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu: Mua máy móc và thiết bị đi kèm thuộc Dự án 

hỗ trợ cơ giới hóa trong sản xuất lúa tại huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên từ 

nguồn kinh phí chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2024; 

Căn cứ báo cáo đánh giá số: 80/BCĐG-TMTP ngày 03 tháng 12 năm 2024 

của Công ty TNHH tư vấn xây dựng và thương mại Tân Phú về việc đánh giá E-

HSDT gói thầu Mua máy móc và thiết bị đi kèm thuộc Dự án hỗ trợ cơ giới hóa 

trong sản xuất lúa tại huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên từ nguồn kinh phí 

chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2024; 

Căn cứ biên bản đối chiếu tài liệu ngày 05/12/2024 đối với E-HSDT của 

nhà thầu Công Ty TNHH Đầu Tư Quốc Tế Chính Đạt. 

Xét Báo cáo số 85/BCTĐ-QTTLngày 06/12/2024 của Công ty TNHH tư vấn 

đầu tư quốc tế Tuấn Long về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

Mua máy móc và thiết bị đi kèm thuộc Dự án hỗ trợ cơ giới hóa trong sản xuất 

lúa tại huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên từ nguồn kinh phí chương trình MTQG 

xây dựng nông thôn mới năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Mua máy móc 

và thiết bị đi kèm thuộc Dự án hỗ trợ cơ giới hóa trong sản xuất lúa tại huyện Định 

Hóa, tỉnh Thái Nguyên từ nguồn kinh phí chương trình MTQG xây dựng nông 

thôn mới năm 2024, bao gồm: 

1. Tên dự toán mua sắm: Mua máy móc và thiết bị đi kèm thuộc Dự án hỗ 

trợ cơ giới hóa trong sản xuất lúa tại huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên từ nguồn 

kinh phí chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2024. 

2. Tên gói thầu: Mua máy móc và thiết bị đi kèm thuộc Dự án hỗ trợ cơ giới 

hóa trong sản xuất lúa tại huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên từ nguồn kinh phí 

chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2024. 

3. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH đầu tư quốc tế Chính Đạt 

 Địa chỉ: Khu đô thị Việt Hưng, Phường Giang Biên, Quận Long Biên, Thành 

phố Hà Nội. 

4. Giá trúng thầu: 510.000.000 đồng. 

   Bằng chữ: Năm trăm mười triệu đồng. 

5. Nguồn vốn: Nguồn vốn ngân sách nhà nước và đối ứng của HTX. 



6. Thời gian thực hiện gói thầu: 20 ngày. 

7. Loại Hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao Phòng Nghiệp vụ căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết 

định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật 

Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (bà) trưởng các 

phòng: Hành chính - Tổng hợp, Nghiệp vụ; Nhà thầu được lựa chọn và các cá nhân, 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 1, điều 3 (T/h); 

- Lãnh đạo Chi cục; 

- Trang Thông tin điện tử Chi cục; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHI CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

Triệu Văn Cương 
 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T10:09:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Triệu Văn Cương<cuongtv.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T10:13:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Chi cục Phát triển nông thôn<ccptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T10:13:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Chi cục Phát triển nông thôn<ccptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T10:13:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Chi cục Phát triển nông thôn<ccptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




